06.07.2021, 8
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИСGИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО МГМСУ им.А.И.Евдокимова Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

3аСеДаНИе аккредитационноЙ подкомиссии по итогам проведения 06.07.2021 2 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Лечебное дело

А. н.

А. В. Вялов

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

В. В. Махмудов

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

С. Б. Шабалина
(И.О. Фамилия)

В. Н. Исаева
(И.О. Фамилия)

К. М. Сергеева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства qдравоохранения Российской Федерации от 28.06.2021 Ns2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. Nc 700н "О нОменклаТУРе

специальностей специалистов, имеюU.lих высшее медицинское и фармацевтическое образование"
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный Nc 39696);

Приказ П/инистерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. Ns

176н uo Номенклаryре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере здравоохранения РоссийскоЙ Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции

РоссийскоЙ Федерации б маЯ 2008 г., регистрационныЙ Nэ 11634), с изменениями, внесенными приказом

Министерства qдравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. Ne't99H
(зарегисiрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный Nэ 17160),

1

Повестка заседания:

1. О результатах проведения 06.07.2021 2 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.
К прохоцдению этапа допущено 9 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 9
человек(а ), заверш и вш их п рохождение этапа со следуюlли м и резул ьтатам и :

2. о назначении даты прохождения 3 этапа аккредитации специалистов по специальности
Лечебное дело

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

РуководсТвуясЬ пунктамИ 34 - 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккред итации специалистов,
YIвер){ДенногО прика3оМ МинистеРства 3дравоохранения Российской Федераци и от 2 июня
2016 г. Ns 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ne п/п Ф.и.о. Результат
1 3ахарова Ирина Аркадьевна 70оъ или более
2. Костяков Федор Владимирович 70оЬ или более
3. Лазуренко Савелий Владимирович 70о/о или более
4 Мирзоян Яков Ашотович 70о/о или более
5 Петруева,Щаяна Юрьевна 70о/о или более
6 поленов Иван Львович 70оЬ или более

раковчена Елена 70о/о или более
8 Шеина Ирина Александровна 70о/о или более

Щербакова Ольга Геннадьевна 70о/о или более

Ns п/п Ф.и.о.
3аха ва ина Аркадьевна
Костяков Влади ич

Решение
1 Сдано
2. Сдано
3 л Савелий Владими ич Сдано
4 мирзоян Яков Ашотович

Петруева ю ьевна
поленов Иван Львович
Раковче на Елена
Ше ина Ирина Алекса

рбакова Ольга Геннадьевна

Сдано
5 Сдано
6. Сдано
7

Сдано
в

Сдано
9

Сдано

2. По второму вопросу:

РуководсТвуясЬ пунктоМ 18 Положения об аккредитацииспециалистов, угвержденногоприказоМ МинистеРства 3дравоохранения Российской О"д"р"цЙ чЬт ZиЪня'zоiо г. Ns зз4н,аккредитационной подкомиссией утвержден следуюu{ии iра'фик пй"о""ия з этапааккредитации специалистов по специальности Лечебное дaпь
Ns п/п Ф.и.о. !ата проведения

1 3аха Ари нирова ар акадьевн 07.07.2021

2

7.

9.

07.07.2021Костяков Федо Владимирович2
07.07,2021Лазуренко СавелиЙ Владимирович3
07.07.2021Ми Н ЯКОВ АШОТОВИЧ4
0т.07.2021п а,Щая на Юрьевна5
07.07.2021поленов Иван Львовичь

раковчена Елена7
07,07,2021Шеина Ири на Александровнав
07.07.2021Щерба кова Ольга Геннадьевнао

Председатель

Члены подкомиссии

Ответственный секретарь

А. Н. Фролов

В. В. Махмудов

С. Б. Шабалина
(И.О. Фамилия)

В. Н. Исаева
(И.О, Фамилия)

К. М. Сергеева
(И,О. Фамилия)

А. В. Вялов

(и,о.

(И,О, Фамилия)

-77@ffi| (И,О. Фамилия)

J

07.07,2021